



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Arbjerg Ejendomme ApS

c/o Auto og Elektro Esbjerg ApS, Darumvej 145A, st., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 41 88 25 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Jens Arbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arbjerg Ejendomme ApS c/o Auto og Elektro Esbjerg ApS Darumvej 145A, st. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 41 88 25 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Arbjerg
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Auto og Elektro Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238.363 kr. mod 231.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.717 kr. mod 151.231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	238.363	231.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.844	-48.844
Resultat før finansielle poster	189.519	182.594
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.646	-6.827
Resultat før skat	184.873	175.767
Skat af årets resultat	-40.156	-24.536
Årets resultat	144.717	151.231
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.717	151.231
Disponeret i alt	144.717	151.231

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.929.932	3.978.776
Materielle anlægsaktiver i alt	3.929.932	3.978.776
Anlægsaktiver i alt	3.929.932	3.978.776
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	179	0
Tilgodehavender i alt	179	0
Likvide beholdninger	57.855	9.275
Omsætningsaktiver i alt	58.034	9.275
Aktiver i alt	3.987.966	3.988.051

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.915.451	2.770.734
Egenkapital i alt		<u>2.955.451</u>	<u>2.810.734</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		441.000	440.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>441.000</u>	<u>440.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		158.609	371.641
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.863	102.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>315.472</u>	<u>474.247</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		213.000	213.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		39.156	37.136
Anden gæld		23.887	12.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>276.043</u>	<u>263.070</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>591.515</u>	<u>737.317</u>
Passiver i alt		<u>3.987.966</u>	<u>3.988.051</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.770.734	2.810.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>144.717</u>	<u>144.717</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.915.451</u>	<u>2.955.451</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.646</u>	<u>6.827</u>
	<u>4.646</u>	<u>6.827</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 372 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.930 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arbjerg Holding ApS, CVR-nr. 41157925, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
